
Nepřehlédněte náš únorový magazín!

kus

-30 %

3499.-
4999.-

kus

-23 %

9999.-
12999.-

100182984

100383618

800008161

80 a 90 x 200 cm, 
H2/H3/H4

*Součet cen při nákupu všech 
jednotlivých komponentů sady.

sada

-37%

1999.-
jednotlivě: 3198.80*

další velikosti 
také se slevou 

na lidl-shop.cz

100377975

HN8 SCHLAFSYSTEME

7zónová taštičková matrace Dynamic TFK
• povrchová úprava Silver Spirit
• 7zónové pružinové jádro Dynamic®
• 140 x 200 cm, H2/H3/H4: 7 499,- 5 999,-

PARKSIDE PERFORMANCE

Aku rázový utahovák 1/4", 
Smart 4 Ah
• 4 stupně točivého momentu: 

120/150/190/226 Nm
• otáčky naprázdno: 0–3 600 min-1

• Li-Ion akumulátor: Smart 4 Ah
• rychlonabíječka

SILVERCREST KITCHEN TOOLS

Monsieur Cuisine Smart
• multifunkční varný robot
• automatické programy a chytré funkce
• COOKING-PILOT: recepty s pokyny 

krok za krokem
• příkon: 1 200 W

PARKSIDE PERFORMANCE

Benzínová řetězová pila 
s elektrickým startováním
• 2taktní motor s výkonem 2 200 W
• zdvihový objem: 56,5 cm³
• délka lišty: cca 52 cm

ULTIMATE SPEED

Olejové čerpadlo s tankovací pistolí
• čerpací výkon: až 50 l/min.
• provoz na 12V autobaterii
• odtoková/sací hadice: 

cca 2 m/1,2 m; 
s filtračním košem

100372126

kus

-24%

3799.-
4999.-

kus

-33%

799.90
1199.-

výška: cca 25 cm

sous vide vážení

mixování opékání

Za kvalitu ručímeVrácení zdarmaKaždý týden něco nového

lidl-shop.czhity 
týdne

Vždy.
Více.

Online.
lidl-shop.cz

Nabídka zboží platí od 10. 2. do 16. 2. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl-shop.cz. 

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

30 dní na rozmyšlenou 1 700+ odběrných boxů

28 REGION CZ - 07/2025

OD PONDĚLÍ 10. 2.

Celý magazín

Podpořte Lidl-shop.cz 
v soutěži ShopRoku 2024


